ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
28.10.2020 г.                                                                                                                 № 30

О принятии решения о внесении изменений
в решение Думы Лазовского муниципального
района от 26.11.2014 г. № 208-МПА «Положение
об осуществлении полномочий собственника
водных объектов, установлении правил
использования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд  и информирования
населения об ограничениях использования
таких водных объектов, включая обеспечение
свободного доступа граждан к водным объектам
общего пользования и их береговым полосам
на территории Лазовского муниципального района»

      Руководствуясь решением Думы Лазовского муниципального округа от 30.09.2020 г.
№  9  «О  протесте Владивостокской  межрайонной  природоохранной  прокуратуры  на
Положение об осуществлении полномочий собственника водных объектов, установлении
правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд
и информировании населения  об ограничениях  использования  таких  водных объектов,
включая  обеспечение  свободного  доступа  граждан  к  водным  объектам  общего
пользования и их береговым полосам на территории Лазовского муниципального района,
утверждённого решением Думы Лазовского муниципального района Приморского края от
26.11.2014 № 208-МПА», Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского
муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

     1.  Принять  решение  о  внесении  изменений  в  решение  Думы  Лазовского
муниципального  района  от  26.11.2014  г.  №  208-МПА  «Положение  об  осуществлении
полномочий собственника водных объектов, установлении правил использования водных
объектов общего пользования для личных и бытовых нужд  и информирования населения
об ограничениях использования таких водных объектов, включая обеспечение свободного
доступа  граждан к  водным объектам  общего  пользования  и  их береговым полосам на
территории Лазовского муниципального района».
      2. Направить указанное решение и.о главы Лазовского муниципального района для
подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                        В.И. Яламов

2